

8.trinn - veke 15 og 16

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer **8A**: Signe Vartdal Carlsen og Stig Rune Elvedahl

Kontaktlærer **8B**: Monica Dalva Valvatne og Rune Pedersen Bore

Kontaktlærer **8C**: Simon Killingland Hana og Trude Skodje

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne gjenkjenne sjangertrekka til ein fagtekst Du skal kunne ulike tekstbindingar ein bruker i ein fagtekst.
Engelsk	Du skal kunne delta i ein samtale ved å lytte, stille spørsmål, følgje opp innspel og vidareformidle eigne opplevingar og meiningar knytt til ei eller fleire saker/emne. Du skal kunne bruke eit variert ordforråd og uttrykkje seg med god flyt og samanheng tilpassa formål, mottakar og situasjon.
Matematikk	Du skal øve på ulike strategiar for å finne verdien av ein ukjend. Du skal kunne rekne ei førstegradslikning med dei fire rekneartane.
KRLE	Tema: Kristendommen. Du skal kunne forklare kva som hende i høgtidene jul, påske, Kristi himmelfartsdag og pinse
Samfunnsfag	Du skal kunne forklare korleis identitet, sjølvbilete og eigne grenser blir utvikla og utfordra i ulike fellesskap. Du skal kunne reflektere over likskapar og ulikskapar i identitetar, levesett og kulturuttrykk.
Naturfag	Du skal kunne snakke om energikjelder i ein podcast. Du skal vite korleis jorda er bygd opp
Musikk	Du skal vite korleis lydeffektar og innleving påverkar stemninga for lyttaren.
Tysk	Du skal kunne zu sein og zu haben. Du skal kunne seie kva du likar/ikkje likar (mat). Du skal kunne bestille mat og drikke på ein pizzarestaurant.
Eng.fdj	Du skal kunne snakke om utvalde historiske hendingar.
Kroppsøving	Ulike friidrettsaktiviteter og øving til Tinestafett.
KST	Berekraftig utvikling

Diverse:	Ordenselevar 8A: v. 15: Alhassan og Elida v. 16: Mathias PB og Lucas 8B: v. 15: Ingrid Alida og Thea v. 16: Benjamin og Thomas 8C: v. 15: Ludvik og Theo v. 16: Linnea og Fleur <u>Veke 15</u> Innspeling av podcast i naturfag 8b: Måndag 8.april, 8a: Onsdag 10.april, 8c: Fredag 12. april. Onsdag 10.april: Foreldremøte kl. 17.30. Sjå eiga innkalling på Visma.
-----------------	---

	<p>Torsdag 11.april: 10.trinn har prøvemunnleg som øving til eksamen denne dagen og me kan difor ikkje bruke klasseromma våre. Plan for dagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Film «Hobbiten» for heile trinnet i aulaen. Oppmøte vanleg tid. ○ Lunsj i kantina. Ingen sal av mat i kantina denne dagen så hugs å ta med matpakke. ○ Aktivitetar i Kvernhallen. Meir informasjon kjem. <p>Fredag 12.april: Innlevering av podcast i naturfag (video av samtalen)</p> <p><u>Veke 16</u></p> <p>Engelsk (etter avtale i timane): Samtalar med vurdering (i grupper på 2 og 3). Du finn meir info om oppgåva på OneNote –innhaldsbibliotek - vurdering.</p> <p>Tysdag 16.april: Norsk skriveøkt - saktekst (4. og 5.time)</p> <p><u>Veke 17</u></p> <p>Torsdag 19.april: Skriveøkt i engelsk</p>
Olweus:	Klassemiljø og miljøet på trinnet

Heimearbeid veke 15	
Måndag 8	Naturfag 8B: Du må vere klar til å spele inn podcast
Tysdag 9	Norsk: les 20 minutt i boka di. Du skal kunne fortelje om boka di og kva du har lese.
Onsdag 10	<p>KRLE: Arbeide med oppgåver. Forklar: jul, påske, Kristi himmelfartsdag og pinse.</p> <p>Naturfag 8A: Du må vere klar til å spele inn podcast.</p> <p>Engelsk: Førebu deg til samtale neste veke. Du finn meir info om oppgåva på OneNote – innhaldsbibliotek - vurdering.</p>
Torsdag 11	Tysk: Heimearbeid OneNote veke 15, du skal lære zu sein og zu haben.
Fredag 12	<p>Matematikk: Gjer «heimearbeid veke 15» på OneNote. Før utrekningane i boka di 9204 og ta bilete som du legg inn på OneNote.</p> <p>Naturfag 8C: Du må vere klar til å spele inn podcast.</p> <p>Naturfag: Innlevering av podcast- alle klassar.</p>
Heimearbeid veke 16	
Måndag 15	Engelsk i timane denne veka (etter avtale): Samtalar med vurdering (i grupper på 2 og 3). Du finn meir info om oppgåva på OneNote - innhaldsbibliotek – vurdering.
Tysdag 16	Norsk: Skriveøkt saktekst. Repeter kurs 5.2 saktekster- struktur og tekstbinding. Hugs opplada iPad.
Onsdag 17	KRLE: Arbeide med oppgåver. Forklar: Jul, palmesøndag, påske, Kristi himmelfartsdag og pinse. Ferdig til veke 17.
Torsdag 18	<p>Tysk: Heimearbeid OneNote veke 16</p> <p>Samfunnsfag: OneNote – heimearbeid veke 16</p>
Fredag 19	Matematikk: Gjer «heimearbeid veke 16» på OneNote. Før utrekningane i boka di og ta bilete som du legg inn på OneNote.

